asportati (i condizionatori) o comunque smontati e lasciati sul posto (i termosifoni) da terzi ignoti 

in seguito ad accessi fraudolenti” (cfr. relazione del custode del 17.3.2023) 

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti. 

PREZZO BASE: €. 227.500,00  
(euro duecentoventisettemilacinquecento/00) 

oltre spese e oneri/imposte di legge. 

Ribassato del 15% ca rispetto all’ultima asta 

TERMINE PER IL DEPOSITO DELLE OFFERTE: 13/03/2026 ore 12:30. 

Nel caso di gara tra più offerenti le eventuali OFFERTE MINIME IN AUMENTO non potranno 

essere inferiori ad €.11.000,00 (euro undicimila/00) 

Originario prezzo di stima: euro 754.000,00 (settecentocinquantaquattromila/00) 

Offerta minima presentabile con 25% di ribasso: euro 170.625,00  

(euro centosettantamilaseicentoventicinque/00) 

Le offerte potranno essere presentate con modalità cartacea o telematica: 

PER LE OFFERTE DEPOSITATE IN FORMA CARTACEA 

• Le offerte di acquisto, con marca da bollo da euro 16,00, dovranno essere presentate, 

entro le 12:30 del quinto giorno precedente alla gara e quindi rispettivamente entro il giovedì